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Odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy (1) 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na realizację usługi przeglądu okresowego aparatury 
medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – piąte powtórzenie 

 
 
 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania:                

 
Pytanie nr 1  
Dotyczy zapisów SIWZ projekt umowy § 6 ust 1 dotyczy pakietu 113: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę gwarancji na wymienioną części w aparacie na 3 miesiące. Wyjaśniamy, iż producent 
na części daje 3 miesięczną gwarancję. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy zapisów SIWZ projekt umowy § 8 ust. 1: 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości  kary umownej na następujący: 
Kara w wysokości 20% łącznej wartości umowy brutto, jest bardzo wysoka. Standardowo, w umowach na dostawy 
sprzętu medycznego, w przypadku jw. określane są kary od 5%do max 10% wartości przedmiotu umowy brutto. 
Nadmieniamy, że kara powinna mieć wyłącznie charakter dyscyplinujący. 
W związku z tym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez obniżenie kary za odstąpienie od umowy, 
do wysokości 10% łącznej wartości umowy brutto. 
Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 3  
Dotyczy zapisów SIWZ projekt umowy § 8 ust.2,3: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: 
2.„za opóźnienie w wykonaniu planowanego przeglądu okresowego o ile nie nastąpiło ono z winy Zamawiającego, Wy-
konawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2 % 0,5 % wartości brutto umowy określonej w § 5, ust.2 umowy za każdy 
dzień opóźnienia” 
3.„za opóźnienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2% 0,5 % war-
tości brutto umowy określonej w § 5, ust. 2 umowy za każdy dzień opóźnienia” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy zapisów SIWZ projekt umowy § 8 ust. 2,3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 



 

 

Pytanie nr 5 
Dotyczy zapisów SIWZ, WYKAZ SPRZETU WRAZ Z HARMONOGRAMEM przeglądów dotyczy pakietu nr 113: 
Prosimy Zamawiającego o wskazanie aktualnej daty przeglądu aparatu USG TUS-A500, TUS-A300, TUS-X100 firmy Tos-
hiba. 
Odpowiedź: 
Daty planowanego pierwszego przeglądu:  
-TUS-A500: 09-10-2019 
-TUS-A300: do 7 dni od daty podpisania umowy 
- TUS-X100: 09.01.2020 
 
Pytanie nr 6  
Dotyczy zapisów SIWZ projekt umowy § 2 ust 3 ppkt.1n)  oraz § 5 pkt a,b,c dotyczy pakietu 113: 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie zapisów w/w paragrafach. Nadmieniamy, iż dodatkowe szkolenie podczas serwisu 
podwyższa koszty oferty.  
Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 113 odstępuje od zapisów umowy § 2 ust 3 ppkt.1n)  oraz ust. 5 pkt a,b,c           
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